平成 27年 5月 19日

各 位

会社名  東 京 電 力 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 廣瀬 直己

  （ｺｰﾄﾞ番号 9501 東証第１部）

問合せ先 経理部連結決算ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 荒井 智康

（TEL 03 － 6373 － 1111）

（訂正）「平成 27年 3月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部変更について

平成27年4月28日に公表しました「平成27年3月期 決算短信［日本基準］（連結）」について、追

加情報の一部を下記のとおり変更いたします。変更箇所については下線を付して表示しております。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】

20 頁

＜修正前＞

（追加情報）

 ・当連結会計年度末における災害損失引当金残高の内訳

① 新潟県中越沖地震による損失等に係るもの           24,078 百万円

   ② 東北地方太平洋沖地震による損失等に係るもの      495,772 百万円

     （中略）

e  その他                                          296 百万円

                           合計                519,850 百万円

＜修正後＞

（追加情報）

 ・当連結会計年度末における災害損失引当金残高の内訳

① 新潟県中越沖地震による損失等に係るもの           24,078 百万円

   ② 東北地方太平洋沖地震による損失等に係るもの      496,938 百万円

     （中略）

e  その他                                        1,462 百万円

                           合計                521,016 百万円

以 上